Emertimi dhe Forma Ligjore: REJ ENERGY
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DEKLARATA ANALITIKE PE
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

REJ ENERGY

KE4H218010
Lekas. Momuna Lekas , Komce
Financim naartimi HEC, Er ]

EMERTIMI

Totali | te ardhurave

Totali | shpenzimeve

Total shpenzimet « pa zbriteshme (neni 21)
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'x! Viera e shperblimeve ne natyre.

'd! Kontributet vullnetare & pensioneve

'dh! Devidantst & deklaruar dhe ndarja & fitimit

ln! intaresst ¥ paguere mbi imEresin mEksimel i rede b= cektual nga Bania B Sngpeces
'8! Gjobal, Kematevonesat dhe kushist & fera penale
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il Tiaers b 1 PONUTEN DATRONSIS.Bkoizs EElm D TEETIN ONG LEUm) Mbi wehen § Sheer b8 Zorssnme
Ig|! Shpanzimet & parfagreimit prita & percelljs

Ih! Shpenzimet & konsumit personal (Paga & pronarit)

lil Shpenzimet te cilat tejkalojne kufite & percakiuar me lig|

1|1, Shpanzime par dhurata

1kl Cdo lioj shpanziml. masa e te ollit nuk vertetohat ma dokumanta.

il interes | paguar kur huajs dhe perapagimet iekelojne 4 here kispltalin (Nemaliar
1ll.Nese baza e amortizimit eshte nje shume negative,

. Shpenaime pel BNeTIMe leike koneulencs, mandshem e o lkduens trends senudPave @imore
In!.Amartizimi nga rivierasimi | aktiveva te gendrueshme

Te ljera

A-Humbje

B-Fitime

Humbje per tu mbariur nga viti | pare

Humbje per tu mbartur nga dy vite me pare

Humbje per tu mbartur nga tre vite me pare

Shuma e humbjeve per tu mbartur per vitin ushtrimor

Shuma @ humbjeve ge nuk bartan per afeid fekal

Fitimi | tatueshem

Tatim fitimi | logaritur

Zbritje nga fitimi rezerva ligiore.

Fitimi neto per tu shpemdare ngs periudha ushtrimore

Fitiru neto per tu shpemdare nga vitet ¢ kaluara

Shitese kapitali nga fitimi

Devidente per tu shpsmdare.

Tatimi mbi dividentin | llogantur
LLOGARITJA E AMORTIZIMIT

Ne total liogaritia ¢ amortizimit vietor s{a+b+c+d]

8) Ndertesa e makinen afat-gjata.

b).Aktive te pa trupezuara

c).Kompjutera dhe instalime informacioni,

d). Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

Tatimi | mbajtur ne burlm ne zbatim te nenit 33.

REZULTATI | VITIT USHTRIMOR

Duta dive nenahkrimi | personit te tatveshem. Deklaro] nan pangjeg/asing 1ms g in
Pogradec me 01 Mare 2013

Numuri | vendoses se Deklarimit (NVD)

[Wetam par pardoodm Fyria)
periudha tatimore
vITI 2012
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3 3
2050 Bod B20 802
{890,891) {890,801)
(402,358)
{538.457)
[B41.425)
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SUBJEKTI: REJ ENERGY
NIPT-: K94821601Q
Adresa: Lekas, Komuna Lekas , Korce
Objekti: Financim ndertimi HEC, prodhim,tregetim Energji elektrike
Bilanci Per periudhen 01/01/2012-31/12/2012 ne leke
AKTIVET Shenime [Viti Raportues Paraardhes
2 1
1 Aktivet afatshkurtera
1.1 fjetet monetare 11179 95025
12 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
121 Dervatet 1] [
122 Aktrvet @ mbajtura per treghim 0 0
Shuma 1.2 [1] 0
13 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
1.3.1 Liogar / Kerkesa te arketueshme 0 0
132 | | Kerkesa te era te arketueshme 321182 48842
133 Instrumente te tera borxhi 0 o}
134 Investime te tiera financiare 0 o
Shuma 1.3 321182 489427
1.4 Inventari
141 Landet e para 0| 0
14.2 Prodhim ne proces 0 0
143 Produkte te gatshme 0 0
14.4 Malira per rishitje 0 0
145 Parapagesat per furnizime 0 0
Shuma 1.4 0 0
1.5 Aktive blolog]ike afatshkurtra 0 0
16 Aktivat te per shitje 0 0
1T Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shtyra 1710735 0
TOTALI 2043076 1439867
2 afargjata
21 |investimet financiare
211 |Aksione e pesemame te tjera nga njesi te kontroliuara 0] 0
212 Aksione dhe investime te Yiera ne piesemarme [ 0|
213 Aksione dhe ietra te ters me viere 0| o}
214 Liogari / Kerkesa te arketueshme afaigata o[ 0|
Shuma 2.1 0| 0l
2.2 Aktive sfatgjata materiale
221 Toka 0 1]
222 |Ndertesa 0| 0l
223 Makmen dne pess 0] 0l
224 Aktive te fjerz afatgata matenale ol 0
Shuma 2.2 0 0|
23 Aktivet biologjike afatgjata 0 0|
24 Aktivet afatgjata jomateriaie
241 Em¢i | mire 0 o}
242 Shpenzimet e zhvillimit ol 0|
243 Aktive te tiera afatgiata jomatenale 0 o
Shuma 2.4 0 o
2.5 Kapital aksionar | papaguar 0 0
26 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 0
27 Aktive te tjera te pacaktuara 0 0|
TOTAL! 0
Totali | Aktiveve £ 1M 2 143967|
Kontabli | Miratua '\i\. \ \dministrat
Celnik HAIHILLA%‘ =5 . / '



SUBJEKTI: REJENERGY
NIPT-i: K94321601Q
Adresa: Lekas, Komuna Lekas , Korce
Objekti: Financim ndertimi HEC,prodhim, tregetim Energji elektrike
Bilanci Per feﬂd bhea 0101/2012-317122012 e ek
Fumsr"_ Shenime [Vt :nporhll ‘f’?ﬁm&tﬁm
201
3 Dstyrimet Afatshkurtera
3.1 Darivativet 0 (']
32 Huamarrjet
3.2.1 Huat dhe obligacionet afatshikurtra 0 0
322 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 0 0
323 Bono te konveriugshme 0 0
Shuma 3.2 0 0
3.3 Huat dhe parapagimet IS .
331 Te pagueshme ndaj fumitoreve
3.32 Te pagueshme ndaj punonjesve 880,300 417,500
331 Deatynmet tatimore 18,950 18,950
334 Hua = tiera 1] 0
335 F'm'nl 1@ arketua s 0 0
Shuma 3.3 2476450 435,450
34 {Grantet dhe te ardhurat @ shtyra 1] 0
35 Provizionet afatshkurira 0 0
TOTALI __24T6 A4S0 438 450
4 |Pasivet afatgjata
4.1 Huat sfatgjata 0 0
411 Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare 0 0
412 Bono te konvertueshme 1] 1]
Shuma 4.1 0 0
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata 1,298,942 548 942
4.3 Provizionet afatgjata 0 0
44 niet dhe te ardhurat @ shtyra 0 0
;.E Pasive te pacaktuara 0 0
TOTALI 1,298,942 548,942
] Kapitali
|5.1 Aksione te pakices 0 0
|52 qe | perket aksionareve te shogerise meme 0 0
53 Kapitali aksionar 100,000 100,000
54 Primi i aksionlt 0 0
5.5 Njesitz ose aksionet e thesarit 0 0
56 Rezerva
56.1 Rezerva statuore 0 0
562 Rezerva ligiore 0 0
58.) Rezera te tera 0 0
Shuma 5.6 0 0
5.7 Fitimet @ pashperndara -941,425/ 402 558
58 Fitim / & vitit financiar 890,891 538,467
]r'nTm 4,732,316 -841,425/
Totall | Pasiveve 143,987
IDIFERENCA | 0

Kontabli I
Celnik an




SUBJEKTI. REJ ENERGY

NIPT-i: K94821601Q

Adresa: Lekas, Komuna Lekas , Korce

Objekti: Financim ndertim|l HEC,prodhim,tregetim Energ)l elektrike

A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin @ Shpenzimeve sipas Natyres)

ne leke
FEmertimi Viti Raportues| Viti Raportues
2012 2011
1 Shitjet nato 0 0
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite & shfrytezimit 0 0
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces 0 o
4 Materlalet ® konsumuara 0 0
5 Kosto o punes -700200 -5368750
5.1 Paga & personelit -600000 ~485000
5.2 Sigurimet shogerore dhe shendetesore -100200 -41750
8 Amortizimi dhe zhvisreaimet 0 0
r Shpenzime te tjera -160654 1718
B Totall | shpenzimeve 890894 -538488
9 Fitiml apo humbja nga veprimtaria kryescors -850894 -533468
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit 0 0
1 Te ardhurat dhe shpenzimaet financiare nga pjesemarrjet 1] o
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
12.1 Investime te tjera financiare afatgiate 1] [y}
12.2 Interesa 3 1
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
12.4 Te tjera financlare 0 0|
13 Totall | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 3 1
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara 0| 0
16 Fitimi(humbja) para tatimit -830881 -538467
16 Shpanzimet @ tatimit mbi fitimin 1] 0
a7 Fitiml (humbja) neto e vitit financiar -890891 -538487
|18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

S

W




BUBJEKTI:
NIPT-I:
Adresa:
Objekti:

REJ ENERGY

KI4821601Q

Lekas, Komuna Lekas , Korce

Financim ndertimi HEC,prodhim tregetim Energ|l alekirike
Periudha Ushtrimore 01/01/2012 deri ne 31/12/2012

ne leke

Pasqyra & fluksit monetar - Metoda indirekte

Vitl 2012

Vit 2011

Fluksi monetar nga veprimtarité e shirytézimit

Fltiml para tatimit

(B90.891)

(538,487)

Rregullime pér:

Amartizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhurat nga inveshmet

Shpenzime per inlerasa

Shpenzime te pacaktuara

Rritie/rénie né tepric&n & kérkesave & arkétusshme nga
aktiviteli, si dhe kérkesave t& arkétuseshme t£ tiera

Rritje/rénie n@ tepricén inventarlt

(272,220

(48,642)

Rritie/renie & parapagimave dhe shpenzimeve te shtyra

{1,710,7385)

Rriljg/rénia né tepricén e detyrimeve, pér {'u paguar nga aktivite

1,6687.200

432,850

Rritje/rénie né tepricén shumave te arketuara per poros

Rriie/rénie né tepricén e defyrimeve, punonjesish

472,800

Mjetet monetare te perfituara nga aktivitetet

(B33.846}

(154 458)

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

Miete monetare neto nga aktivitetst ¢ shinytezimit

{533,8-46}

(1 54.4;59]-

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shogerise s& kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Rritja /rania 8 kerkesave te arketueshme na pariudhen afalgjats

T& ardhura nga shitja e pajisieve

Interasi | ark&tuar

Dividendét & arkétuar

Mjets monatara nato 8 pdrdorur nd akfivitatat invesiuess

Fluksl monetar nga veprimtarit® financlare

T8 ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamarrje afat shkurtera

Té ardhura ngs huamarre afatgjata

48,942

Pagesat e detyrimeve te girasé financiare

Dividendet e paguar

Miels monefare neto e pérdorur ne aktivitetet fnanciare

780,000

48,842

Rritja/rénla neto @ mjeteve monetare

(83,848)

{(105,517)

Mjetet monsetars né fillim t& perludh¥s kontabél

25,025

200,542

Mjetet monetare né fund té periudhiis kontab8gl

11,179

85.025

Kontabli | Miratuar
Ceinik HAXHILLAR|
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SUBJEKTIL: REJ ENERGY
NIPT-i: K94821601Q
Adresa: Lekas, Komuna Lekas , Korce
Objekti: Financim ndertimi HEC prodhim,tregetim Energji elektrike
PASQYRA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT
Perudha 01/01 2012-31/112/2012 ne 000 leke
Aksione |Rezerva
Kapitali Primii  [te ligjore Fitimi i
aksionar __|aksionit |thesarit |statusore shperndare | Totali
|Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100 0 0| 0 H41 841
|Fitims neto per perudnen kontabe! 0 0 0 0 -801 891
|Dividentet e paguar [ 0| 0 0 of 0
|Rritie & rezerves se kaprait 0| 0} 0 1] o] 0
Emetimi | ak sioneve ol 0 0 0 ol 0
Pozicioni me 31 dhjetor 2012 1m= 0 0 0 -1,832 -1,732

Kontabli | Miratuar




SHENIMET SHPJEGUSE

11 | rgjithshem

1 Kuadri ligjor: Ligjl nr.9228 date29.04 2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel | aplikuar."Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi(SKK 2,49)
3 Baza e pergalitjes se P. Financiare: Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SKK 1,35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin @ P.F.;( SKK 1,37-69)
a) Njesia Ekonomike Raportuse ka mbajtur ne llogarine e saj Aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b)Vijimesia e veprimtarise ekonomike te njesise tone raportuse eshte e siguruar duke
mospasur ne plan apo nevoje nderprerjen e aktivitetit te sa)
c)Kompesim midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve apo midis kerkesave te arketushme dhe detyrimave te pagushme ka vetem ne
rastet ge lejohen nga SKK.
d)Kuptushmerla & Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masan e plote per te gene te
garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjithshme te
mjaftushme ne fushen e kontabilitetit.
e)Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe nebazs te tij Pasqyrat Financlare jane
hartuar vetem per zera materiale.
f)Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime
maleriale duke zbatuar parimet e meposhtme;
-Parimin e paragitjes me besniker
-Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbl formen ligjore
-Parimine paanshmerise pa asnje infuencim te gellimshem.
-Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete dhe te drejte te P.F.
-Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat dhe metodat kontabel,
= Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat Kontabel

Per parcaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e mesatares
se ponderuanr{SKK 4;15)

Vieresimi fillestar i nje elementite AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne
bilanc eshte vieresuar me kosto.(SKK5;11)

Per prodhimin ose krjimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e
huamarrjes(dhe interesat) qe lidhen drejtperdrejt me prodhimin ose krijimin e aktivit mund te
kapitalizohet si pjese e kostos, eshte metoda e kapitalizimit ne koston & aktivit per periudhen
e investimit. (SKK 5;14)

Per vieresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli | kostos per te
glithe klasen e AAM (SKK 5,21)

Per liogaritien @ amortizimit te AAM(SKK 5:38) njesia jone ekonomike ka
vendosur si metode te amortizimit, metoden e amortizimit mbi bazen e vieres se
mbetur.Normat e amortizimit me miratimin e Akslonierit jane vendosur:

-Per Makineri e Paisje mbi bazen e vieres se mbetur 20% ne vit
-Per Mjetet e Transportit mbi bazen e vieres se mbetur 20% ne vit
-Per te g}dhu AAM te tjera rnhl bazen e weras se mbetur ED% ne vil
henimet qe shpiegoine zerat ¢ ishem te pasqyrave finan e

Shenime uhqugnu sipas Levu]ev: te thnve utﬂﬂlz

Nr.ll Emertimi Mone | Debitore |Kreditore |Debitore |Kreditore
dha
og
101 |Kapitall | paguar LEK 0 100,000 0 100,000
108  |Fitimi/Humbja s pashperndare |LEK 541,425 0 041,425




108 |Rezultatl | ushtrimit LEK 538,467 538,487 0 0
Levizja e Kapitalit 1,479,892 838,467 941,425 100,000

40101 |Calnik Haxhillari LEK 176,400 176,400 o 0
40102 |OST LEK 0 1,560,000 0 1,560,000
40103 [Joana Kushe LEK 0 7,200 o 7,200
Shuma te pagueshme nda] furnitorve 176,400 1,743,600 1] 1,567,200

421  |Paga dhe shperblime LEK 127,200 1,017,500 D 850,300
431 Sigurime shogerore dhe shendetsore |LEK 167.400 181,350 0 13,850
442  |Tatim mbi le ardhural personale LEK 60,000 65,000 0 5,000
Detyrime Tatimore 227,400 246,360 0 18,950

445  |TVSH LEK 48,042 48,042 0 0
4454  |Shisti - TVSH per U'u mame LEK 321,162 0 321,162 [v)
4456 |Shieti - Tvsh B zbritshma LEK 290,800 290,600 0 0}
Kerkesa te tiera te arketushme 660,704 339,542 321,162 0|

4683 |Huamarrje te tjera afatgjata Luan |LEK 0 1,298,842 0 1,298,942
Kapri =

4861 |Bhpenzime te kostos se HEC-It LEK 1,710,735 0 1,710,738 0
51211 |BKT lek LEK 388,804 384,078 4825 o
5311 [Viera monetare, ne leke LEK 845,024 838,670 8,354 0
Shuma mjete monetare 1,233,928 1,222,748 11,179 0

581  [Xhirime te brendeshme LEK 388,800 388,800 0 o
B18  |Tetjera LEK 180,380 0 160,380 0
B28  |Shpenzime per sherbimet bankare  (LEK 3,184 0 3,184 0
B57 |Gjoba 8 demshparblime LEK 27,130 0 27,130 0
Shuma Shpenzime te tjera 190,694 0 180,604 0

B41 Pagat dhe shperblimet e parsonslit  [LEK 600,000 0 600,000 0
644  |Sigurimet shogerore dhe shendstscre [LEK 100,200 o 100,200 0
Kosto puna 700,200 0 700,200 0

Shuma e Shpenzimeve ushtrimors 890,894 0 B90,894 ]

767  |Te ardhura nga interesat LEK, 0 3 0 3
ShumaTe Ardhurat ushtrimore 0 3 0 3

Humbja Ushtrimore -890,891

Analiza e Cash Flow eshte ne perputhje me pasqyren e bilancit Per analizen e pasgyres se

fluksit monetar subjekti ka ndjekur metoden indirekte mbi bazen e se ciles jane marre te

dhenat per fitimin para tatimit, amortizimin, Tatimin e fitimit te dhenat jane marre nga pasqyra
ete ardhurave dhe shpenzimeve.

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese eshte marre nga kontabiliteti analitik lidhur me
blerjet dhe shitjet e aktiveve afatgjata materiale,
Te gjithe zerat e tjera te pasqyres se levizjes monetare jane marre nga bilanci 2011 dhs

2012.
Pasgyra e Levizjes se Kapitalit | perket shogerise individuale mbasi shogeria nuk ka filiale me
llogari me vete per te bere pasqura financiare te konsoliduara te dhenat jane marre direkt nga
bilanci mbasi elementet ge permban burimin e kane direkt nga bilanci.
Kontabli i Miratuar

CELNIK HA%HQ_AR/
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SUBIJEKTI: REI ENERGY
NIPT-i: K94821601Q
Adresa: Lekas, Komuna Lekas , Korce
Objekti: Financim ndertimi HEC,prodhim,tregetim Energji elektrike
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE PER VITIN 2012
Njesia Gjendje ok Gjendje me
Nr Emertimi et 01.01.2012 Shtesa aksime 31 12.2012
1{Toka jek = - =
2|Ndertime a = = -
3|Makineri & palsje iy - - :
4|{Mate transporti o = = z E
5|Paisje kompjuterike " . .
6|{Palsje zyre " . = -
TOTALI - 2 = I =
AMORTIZIMI | AKTIVEVE AFATGIATA MATERIALE GIATE VITIT 2012
: Njesia Gjendje Glendje me
Nr Emertimi Aatd 01.01.2012 Shtesa Paksime 31.12.2012
1|Toka lek - - -
2|Ndertime . % a B
3|Makiner| & paisle & - -
4|Mjete transporti f -
5[Paisje kompjuterike i - . -
6| Palsje zyre - . 5 .
TOTAL = = . -
VLERA KONTABEL NETD E AKTIVEVE AFATGIATA MATERIALE GJATE VITIT 2012
Njesia Gjendje _ Gjend]e me
Y S matse | 01.01.2012 . NESTE 31,12.2012
1|Toka lek . - . %
2|Ndertime = 2 - - .
3|Makineri e paisje " = = =
&|Mjete transporti b . - = 5
5|Paisje kompjuterike - = e 3
6|Paisje zyre ] . = - :
TOTALI \L " - - .

Kontabli | Miratuar 15:\, "
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SUBJEKTI: REJ ENERGY

NIPT-I: K94821601Q

Adresa:  Lekas, Komuna Lekas , Korce

Objekti:  Financim ndertim| HEC,prodhim tregetim Energ]l elektrike

Pasqgyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
& . Md;v s:i::u viti 2012 Vit 2014
1 |Shitjet glithsej (a + b +c ) 70 11100 0 0
a}| Te ardhura nga shilja e Produkiil te vet 701702703 (11101
b)| _Te ardhura nga shitja 8 Shérbimeve 704 11102 1] 0
[+ te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera {a+b+c) 708 11104 {0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b} |Komislone Tog2 111042
c) | Transport per te fjeret 7083 111043
3 Ndryshimet nié inventarin e produkteve t8 gatsh&m e prodhimeve né
proges : 71 11201 1] 0
Shiesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vot ndermarrjes dhe per kapital : T2 11300 0 0
nga | cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6| TEtjera i) 11500 0 {0
7 | T8 ardhura nga shitjs & aktiveve afatgjats 17 11600 o lo
1) 11800 0 0

Totall | te ardhurave I.Q-mﬂd“ﬁﬂﬂ“]

Kontabli | Miratuar
Celnik HAKHILLM| ‘U

RS (
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SUBJEKTI: REJ ENERGY

NIPT-i: K94821601Q
Adresa:  Lekas, Komuna Lekas , Korce
Objekti:  Financim ndertiml HEC, prodhim tregetim Energji elektrike
Pasqgyre Nr.2
Né coo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
e Jom T Kok T vwmz | vwan
1 |Blarjs, |WI &0 12100 |0 0
1) |Blarja/shpanzime materisle dhe matenale 16 e 601+802 12101 o lo
b) | Ndryshimet @ giand|eve t4 Materialeve {+/-) 12102
6} | Malics te bisrs |a0s 12103
Mdryshimet & glandisve th Malirave (/-] 12104
0} | SBhpenzime par sharbima |B08/2 12105
2 |Shpenzime par personslin (a+b) Ill 12200 T00 438
- | Pagat & parscnelit ||u'| 12201 00 485
o- | Shpanzimet pér sig shogérore dhe shindetsors 44 12202 100 &1
3 |Amortizimet dhe zhvisrésimet 68 12300 0 o
4 |Shiirbime nge t8 tretd [+ bio+déetfegrheivjehelm) 81 12400 181 2
a) |Shertamel ngh nan-kontrakions 12401
b} |Trajtime te pargfithshma 511 13402
) |Qerm | ] ] I | GRE 12403
d) |Mirembaine dhe ripanms 615 12404
0} | Shpenzimea pér Siguacions 616 12405
1) |Karkirm studime Lik 12406
) Stwrhime 18 tjara | LAL 12407 188 2z
h) |Shpenzime par kancasiona, patants dhe licansa -[m 12408
i} |Shpenzime par publicited, reidama B24 12408
i} _|Transfecime, udhetime. dista 825 12410
k) |Shpenzims postans dhe telskomunikacsion) 525 12411
I)_|Shpanzims tranapen) 827 12412 o o
per Blege 82T 124121
por stalig 6272 124122
m) |Shpenzime per sharbima bankare |eze 12413 3 lo
8 |Talime dhe taksa {a+b+od) [ss 12500 lo ]
a1} | Taksa dhe tarifa doganors Nz 12501
b) |Akclen GAE] 12502
¢ | Taksa dhe leita vendong LEL] 12503
d) [Takes & registrimit dhe tatime te tar BabeiE 12504
II) | Totali | shpenzimeve li={1+2+3+4+8) 12600 91 558
informats: Viti 2012 Viti 2011
1|Hun|ri mesatar | o punesuarve 14000 1 1
Ill‘nm \B000
|a) | Shiimi i aseteve fikse —
nga 18 cilat 3588 fe e 153011
b) | Pakesimi| aseteve fikse v\ e,
nge te el shilis & aaeleve skzisiuase YA ]
Kontabll | Miratuar — " 8
Celnik HAXHILLARI | N a MICOZ-
. Page 2 ~.__.:i EIE{E‘HI? snrs
\ WX >
¥ l\ I.".-J' %'i'*




Pasqyre Nr.3

V2012 .

Axtivitet Te ardhurat nga aktivited
1T Tregt karburant
]
3 Tregt materiaie nderbrm
' Tregt cigaresh

e s
7T Eksport malirash

Tregt Tregii te tjera

i Totall | te ardhurave nga tregtia 0
B moy °
10 Ndertim pune publike
11|Ndertim ___ |Ndertime te tjers 0
0l Totall | te ndertim! 0
12|Prodhim | te ndryshme
‘3|Prodhim  |Fason te cdo
4| Prodhim matenes ndertimi
75 Prodhim __|Proghim
¥ Srodhem pie ainchee. &1

-9

Jes

86.501 der ne 84.100 leke

page me le larte s¢ B4 100 leke
Totall

S E EISE) EE]

N

Kontabli | uimmn\_\l

Celnik HAXHILLAR! -~ .

Shenim: Kjo pasqyre ploteschet adhe on-line.
LN

\
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SUBJEKTI: RE)J ENERGY
NIPT-i: K%48216010
Adresa:  Lekas, Komuna Lekas | Korce
Objekti:  Financim ndertimi HEC,prodhim, tregetim Eaergji elektrike
INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE 31/12/2012

[ Emertioi | Bankes Nr humis Monedhe e H

[Banka Kombetare Tregetare

mbuu-z

Tatali

Kontabli Miratuar

L




inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 31/12/2012

SUBJEKTI: REJ ENERGY
NIPT-i: K94B21601Q
Adresa: Lekas, Komuna Lekas , Korce
Objekdti: Financim ndertimi HEC prodhim,tregetim En-!l elektrike
Nr Llaji | Awtomjetit Kapaciteti Turgal Viera
1
2
3
&
5
]
T
Shuoma)| 0

Knrhﬂ;h Miratuar -
Celnik_Haxhi

¥ ?'d g




SUBJEKTI: REJ ENERGY
NIPT-i: KS4821601Q
Adresa: Lekas, Komuna Lekas , Korce

Objekti: Financim ndertimi HEC,prodhim, tregetim Energji elektrike
Magazins ¢ mallrave dhe materialeve
Per perindhen: 01/01/2012 deri: 31122012
|Kartela Emertimi Njesin Hyrje Dalje|  Gjendje| Cmimi Mes Viefia

Totali
Kontabil | Miratuar - -

Celnik
g’ ¥

& i




SUBJEXTE:

NPT-iz

Adresa: Lk, Komuna Lekai , Korce

Objekti:  Finascim adertimi HIC prodhim tregrtim Energ) slebtrike
Giendja & Magaring

Magaring & AATatgjata Matedale

Por perudhen: O :
]

Aewtiars J0LD

Wi on @ blllertae 30010 2002




AMALIZA E TVSH PERWVITIN 2012 Rej Energy Shpk

I TR MPORTET | BLERJET P Bloriee  [Tvahe
Nr [MUASTE [Vierae |TVSHa [Exsoarte Timpaa ~ [TVSHa [Biere t be Ke olal ne lek
Tatushme 20% ribursimi
0[Cjendje fill iTvsh_se (30,562)
11 Janar F
2| Shiurt 1,330,000 | 267,800 (238 ,362) -
3|Mas 12,000 2,400 (300,762) -
alPri 12,000 2 400 (3001 -
5| Maj 18,000 3,600 (306, 762 =
6 12000 | 2400 (306,162 -
7{Kor 12,0 2,400 (311,562 :
8|Gusht 12,000 2,400 (312,962 -
| Shtator 12,000 2 400 (316,362 %
10{Telor 12,000 2,400 (318 -
11| Mesritor 12,000 2,400 21, =
12| Dhjetar : . 2
otak - - - | 1453000 | 290,800 - - - -
_)"
Krriatib |
Cainik
s
- ] }I
4




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

f;th (2) Pertudha tatimore
O

{11 Numr| Serial:

K94821601Q30601G

KS84821601Q30601G

{3) Numrl Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIFT) k948216010

{8) Emri Treglar i Personit te Tatueshem: REJ ENERGY

(5) Emri Mbiemri | Personit Fizlk:

(6) Adresa Komuna Lekas, Ne qender, godin KORCE

(7) Numri Telefomit:

Korce, Drejtoria Rajonale Korce

Lmnﬂ:igﬁi‘mumuﬁhp1plm-mm.!

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

|l,'l-l"j Te ardhural 3,00 3.00
|(|lnt:| Shpenzimet BO0.894,00 B90.894,00
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 0.00
\Regultar

{13/14) Humbja §90.891,00 $90,891,00
(15/16) Fitimi

{17) Humhje e mbartur 541.425,00
{18) Fitimi | tatueshem neto (16-17) ] 0,00

Llogaritja e tatim fitimit

1{1"! Tatim fitimi me shkallen tatimore standarre 0.00

(201) Tatlm fitimi me pergindje te tjera 0,00

(21) Tatim Gtimi (19+20) 0,00

(22) Tatim Otimi | shryre 0,00

|i13|1 Farapagime 0,00

|(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0,00

(25} Kerkese per rimhursim 0,00

(26) Tatim fitimi § mbipaguar

(27) Tutim Mitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesy per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR -
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaro; nen pergiegienine lime ge inform dhe | sakte.

2013-03-19

Kio kapje & deldaratés nuk mund 18 pérdare perte krver pagesa né banke: KRY ke
personale. PEr & kryer nages#n ju lutem 12 gjeneron| Flete Pagesén dukes kitk:
métgjshme ju lutem kanlaktonl sh&raimin nd | taksapaguesit duke wleforiusr n

Firma e Personit te tatueshégf

email ne addresen: efllingittatime. qgov.al

TwElcm per nevajat tuajy
te Fagese®, Pér sgarime ti




